



Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego

Dotyczy:

Zapytania ofertowego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu. w okresie od 01.03.2022 r. do 29.02.2024 r.

1. Zamawiający określił termin zapłaty faktury – pkt III ust. 4 zapytania ofertowego.

Pytanie: Czy ze względu na dotychczasową współpracę, obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy oraz ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w kwestii terminu płatności na następujący:

„ wynagrodzenie Wykonawcy będzie uiszczane przez Zamawiającego z dołu, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr w terminie 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury VAT” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w kwestii terminu płatności, utrzymując zapis pierwotny określony w specyfikacji.

2. Zamawiający wykazał, że za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego – pkt. III ust 4 zapytania ofertowego

Pytanie: Czy z uwagi na praktykę obrotu gospodarczego popartą orzecznictwem sądów, zgodnie z którą zapłata należności ma na celu umożliwienie Wykonawcy swobodnego korzystania z należnych mu pieniędzy, co jest możliwe dopiero w chwili wpływu środków na konto Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza zmianę powyższego zapisu: „Za dzień zapłaty Strony przyjmują dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu

Wojciech Wiczorek